MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2627/2021 Em 1 9 de novembro de 2091

Câmara MuniçlpgLds.Arglilgyg.!ê.
Protocolo: 9665/2021 de 24/11/2021 12:53
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 3276/202L
interessado: PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: Ger. Exped. Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

/

ALANWLVA
Chefe de gabinete